
No. Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional
Ciudad en la 

que labora

Teléfono 

institucional

Extensión 

telefónica
Correo Electrónico institucional

1 Aguirre Izurieta Soraya Patricia Gerente General Gerencia General 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 saguirre@viviendagye.com

2 Andrade Garrido Gisella Mariana Contador Dirección Administrativa Financiera 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 gandrade@viviendagye.com

3 Aulla Tierra Emperatriz Fiscalizador de Obra Dirección Técnica 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 eaulla@viviendagye.com

4 Bajaña Merelo Christian Raul Supervisor de Visado Dirección Comercial 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 cbajana@viviendagye.com

5 Bloise Cortazar Gianni Favio Director Comercial Dirección Comercial 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 gbloise@viviendagye.com

6 Borja Paladines Juan Carlos Supervisor de Obra Dirección Técnica 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 jborja@viviendagye.com

7 Burbano Ocaña Maria Fernanda Analista de Talento Humano Dirección Técnica 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 mburbano@viviendagye.com

8 Cabezas Salas Gabriela Soledad Tesorero Dirección Administrativa Financiera 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 gcabezas@viviendagye.com

9 Cabrera Zambrano Tania Indira Analista de Gerencia General Dirección Comercial 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 tcabrera@viviendagye.com

10 Caicedo Quiñonez Patrick Xavier Mensajero Dirección Administrativa Financiera 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 N/A

11 Catuto Perero Gustavo Victor Jefe de Presupuesto Dirección Administrativa Financiera 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 gcatuto@viviendagye.com

12 Cornejo Bajaña Max Supervisor de Obra Dirección Técnica 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 mcornejo@viviendagye.com

13 De La Cruz Guale Henry Cristobal Analista de Tecnología de la Información Dirección Administrativa Financiera 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 hdelacruz@viviendagye.com

14 Delgado Altamirano Plinio Director Técnico Dirección Técnica 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 pdelgado@viviendagye.com

15 Dumes Velasco Jonathan Ricardo Auxiliar Administrativo Dirección Técnica 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 N/A

16 Farah Cordero Nicole Denisse Supervisor de Diseño Dirección Comercial 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 nfarah@viviendagye.com

17 Gonzalez Aray María Adriana Especialista Jurídico Gerencia General 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 mgonzalez@viviendagye.com

18 Gonzalez Benitez Dayana Elisabeth Jefe Administrativo Gerencia General 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 dgonzalez@viviendagye.com

19 Granizo Suárez Luis Fernando Analista de Marketing Dirección Comercial 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 lgranizo@viviendagye.com

20 Hidalgo Barquet Franchesca Amira Analista Comercial Dirección Comercial 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 fhidalgo@viviendagye.com

21 Junco Arauz Maria Jose Coordinador Jurídico Gerencia General 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 mjunco@viviendagye.com

22 Lizano Vidal Kleber Roger Supervisor de Obra Dirección Técnica 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 klizano@viviendagye.com

23 Magallanes Feijoo Ana Maria Analista de Comunicación Dirección Comercial 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 amagallanes@viviendagye.com

24 Mariño Pico Teresa Emitelia Asesor Jurídico 1 Gerencia General 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 tmarino@viviendagye.com

25 Mendoza Delgado Xavier Fernando Técnico Senior de Territorio Dirección Técnica 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 xmendoza@viviendagye.com

26 Miranda Contreras Michelle Alexandra Coordinadora de Negocios y Planificación Dirección Administrativa Financiera 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 mmiranda@viviendagye.com

27 Paredes Perez Lizzeth Belen Analista de Compras Públicas Dirección Administrativa Financiera 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 lparedes@viviendagye.com

28 Rodriguez Calderon Lady Angelica Fiscalizador de Obra Dirección Comercial 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 lrodriguez@viviendagye.com

29 Salvatierra Garcia German Eduardo Auxiliar de Servicios Dirección Administrativa Financiera 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 N/A

30 Sanchez Basantes Milena Andrea Coordinador de Talento Humano Dirección Administrativa Financiera 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 msanchez@vivienda.com

31 Sánchez Avilez Pascual Antonio Conductor Administrativo Dirección Administrativa Financiera 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 N/A

32 Torres Vidal Juan Jose Director Administrativo Financiero Dirección Administrativa Financiera 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 jtorres@viviendagye.com

33 Unda Romero Miguel Angel Coordinador Técnico Dirección Comercial 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 munda@viviendagye.com

34 Zambrano Chalen Milton Omar Jefe de Obra y Fiscalización Dirección Comercial 10 DE AGOSTO Y MALECON, EDIF. VALRA. PISO 7 GUAYAQUIL 42594800 7480 mzambrano@viviendagye.com

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: mburbano@viviendagye.com

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: (04) 2594800 EXTENSIÓN 7480

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1): MARIA FERNANDA BURBANO

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institución

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): N/A

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 30/06/2021

mailto:saguirre@viviendagye.com
mailto:gandrade@viviendagye.com
mailto:eaulla@viviendagye.com
mailto:cbajana@viviendagye.com
mailto:gbloise@viviendagye.com
mailto:jborja@viviendagye.com
mailto:mburbano@viviendagye.com
mailto:gcabezas@viviendagye.com
mailto:tcabrera@viviendagye.com
mailto:pcaicedo@viviendagye.com
mailto:gcatuto@viviendagye.com
mailto:mcornejo@viviendagye.com
mailto:hdelacruz@viviendagye.com
mailto:pdelgado@viviendagye.com
mailto:jdumes@viviendagye.com
mailto:nfarah@viviendagye.com
mailto:mgonzalez@viviendagye.com
mailto:dgonzalez@viviendagye.com
mailto:lgranizo@viviendagye.com
mailto:fhidalgo@viviendagye.com
mailto:mjunco@viviendagye.com
mailto:klizano@viviendagye.com
mailto:amagallanes@viviendagye.com
mailto:tmarino@viviendagye.com
mailto:xmendoza@viviendagye.com
mailto:mmiranda@viviendagye.com
mailto:lparedes@viviendagye.com
mailto:lrodriguez@viviendagye.com
mailto:gsalvatierra@viviendagye.com
mailto:msanchez@vivienda.com
mailto:psánchez@viviendagye.com
mailto:jtorres@viviendagye.com
mailto:munda@viviendagye.com
mailto:mzambrano@viviendagye.com
mailto:mburbano@viviendagye.com

